Sistema Oficial de Contratacion Publica

Viernes 21 de Enero de 2022 | 11:39

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

QA 0 =

Buscar Limpiar  Imprimir

Entidad Contratante: Q

Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afo: 12022 v | Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE
Afio de 2022
Adquisicion:
Valor $ 107,638.8700
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . o u. .
Nro. Pres. CPC Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
750199 Proyecto de Otras obras de
1 532900011 Obra Comun NO Y ., No Aplica NO Menor cuantia . 1.00 Unidad 17,303.4400 17,303.44 C2C3
Inversion infraestructura
Construccion de
750107 Proyecto de :Jassznr;:Ttid?es
2 532900011 Obra Comun NO ¥ -, No Aplica NO Menor cuantia ) P 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 CilcC2
Inversion en el recinto
Digue de la
Parroquia Viche
3 750104 532900011 Servicio Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia Mantenimiento 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2C3
Inversion e
Implementacion
de Juegos
Mecanicos

Recreativos y
Colocacion de



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

10

11

730606

730606

730606

730418

730207

730205

730205

730205

962200561 Servicio Comun

962200561 Servicio Especial

962200561 Servicio Comun

853300117

836200014

962200211

962200561

962200211

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Especial

Comun

Especial

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

Obra artistica,

tachos de
basura en el
Parque Nuevo y
Viejo Viche
Atencion
integral adultos
mayores

Formacion
capacitacion y
asistencia
tecnica de
mujeres
emprendedoras

Gestion de
talleres de
capacitacion en
temas de
educacion
sexual y
reproductiva a
adolescentes

Mejoramiento
fisico de los
Equipamientos
e
Infraestructuras
de servicios
sociales y
recreativos
existentes

Publicidad de
las actividades
del GAD
Parroquial a la
ciudadania

Carnaval
folklorico

Proyecto
deportivo
denominado
Campeonato de
Futbol GAD
Parroquial Viche

Rescate de la

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5,000.0000

7,835.4300

5,000.0000

5,000.0000

3,000.0000

7,000.0000

6,000.0000

20,000.0000

5,000.00

7,835.43

5,000.00

5,000.00

3,000.00

7,000.00

6,000.00

20,000.00

Ci1cC2
C3

Ccic2
C3

ClcC2
C3

Cci1cC2
C3

cic2

C1

C2C3

C1




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

570101

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530804

530804

530804

530804

713350012

3533100115

3462009215

346200922

346200925

3899300112

389930014

342301211

321930012

389930019

3212920129

321290418

3699000113

3513001112

Servicio Comun

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

cientifica o
literaria

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

identidad
parroquial y
montuvia 2022

Poliza de
caucion

Ambiental en
aerosol

Antizarro

Desinfectante
ambiental

Desinfectante
para inodoros

Escoba fibra
suave

Escobillon

Galones de
cloro

Papel Higienico

Trapeador

Archivadores

Remas de papel
Bond A4 75gr

Separadores
Plasticos

Tinta amarilla

1.00

20.00

4.00

4.00

8.00

10.00

5.00

4.00

10.00

5.00

15.00

50.00

28.00

2.00

Unidad

Unidad

Galdn
(Us)

Galon
(Us)

Galon
(Us)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

600.0000

8.0000

10.0000

10.0000

10.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

7.0000

5.0000

4.0000

2.0000

20.0000

600.00

160.00

40.00

40.00

80.00

50.00

25.00

20.00

50.00

35.00

75.00

200.00

56.00

40.00

C1

ci1c2

Cci1cC2

Cci1c2

cic2

Cci1cC2

cic2

ci1c2

ci1cC2

cic2

Cci1cC2
C3

cic2
C3

cic2
C3

Cci1c2




Corriente impresora C3
epson modelo 3
530804 Gasto Tinta AMARILLA
26 3513001110 Bien Comun NO , Normalizado NO Infima Cuantia impresora 2.00 Unidad 70.0000 140.00 ClcC2
Corriente
Epson WF6590
530804 Gasto Tinta CIAN
27 351300112 Bien Comdn NO . Normalizado NO Infima Cuantia impresora 2.00 Unidad 70.0000 140.00 ClC2
Corriente
epson WF6590
530804 _ ) Gasto _ . ) Tlnta cian . c1c2
28 351300114 Bien Comun NO _ Normalizado NO Infima Cuantia impresorsa 2.00 Unidad 9.5000 19.00
Corriente C3
modelo 3
530804 Gasto Tinta MAGENTA
29 351300116 Bien Comin NO ) Normalizado NO Infima Cuantia impresora 2.00 Unidad 70.0000 140.00 ClC2
Corriente
Epson WF6590
530804 Gasto Tinta magenta c1c2
30 351300118 Bien Comun NO ) Normalizado NO Infima Cuantia impresora 2.00 Unidad 10.0000 20.00
Corriente C3
modelo 3
530804 Gasto Tinta negra
31 351300012 Bien Comun NO _ Normalizado NO Infima Cuantia impresora 2.00 Unidad 70.0000 140.00 ClcC2
Corriente
epson WF6590
530804 . , Gasto . . ) Tlnta negra . c1c2
32 351300014 Bien Comun NO ) Normalizado NO Infima Cuantia impresorsa 3.00 Unidad 10.0000 30.00
Corriente C3
epson modelo 3
Actualizacién de
530702 Gasto licencia del
33 5129000115 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia Sietema 1.00 Unidad 250.0000 250.00 C1
Informatico
contable
530702 Gasto Actualizacion
34 839100014 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia pagina Web 1.00 Unidad 850.0000 850.00 CcilcC2
Institucional
530204 Gasto :f?EtI::SSOEObrO ClC2
35 326000049 Bien Comin NO ) Normalizado NO Infima Cuantia 9 Y 460.00 Unidad 5.0000 2,300.00
Corriente comprobante de C3
retencion
TOTAL: $107,638.8700
Partidas Consolidadas
Nro. Partida CPC T. Compra T', . Fondo Tipo de Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo
Pres. Régimen BID Presupuesto

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacidon Publica.







