Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 21 de Enero de 2022 | 11:39 [Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar **Imprimir Entidad Contratante:** Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: 2022 🗸 Seleccione el Año Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE Año de 2022 Adquisición: Valor \$ 107,638.8700 Asignado: Partida CPC T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. Cant. Medida Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Período Nro. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrónico 750199 Proyecto de Otras obras de 532900011 Obra Común NO No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 17,303.4400 17,303.44 C2 C3 infraestructura Inversión Construccion de la cancha de 750107 Proyecto de usos multiples No Aplica 532900011 Obra Común NO NO Menor cuantia 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 C1 C2 Inversión en el recinto Digue de la Parroquia Viche 750104 532900011 Servicio Común Provecto de Normalizado NO Infima Cuantía Mantenimiento 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2 C3 Inversión Implementacion de Juegos Mecanicos Recreativos y Colocacion de

										tachos de basura en el Parque Nuevo y Viejo Viche					
4	730606	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Atencion integral adultos mayores	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
5	730606	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Formacion capacitacion y asistencia tecnica de mujeres emprendedoras	1.00	Unidad	7,835.4300	7,835.43	C1 C2 C3
6	730606	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Gestion de talleres de capacitacion en temas de educacion sexual y reproductiva a adolescentes	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
7	730418	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mejoramiento fisico de los Equipamientos e Infraestructuras de servicios sociales y recreativos existentes	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
8	730207	836200014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicidad de las actividades del GAD Parroquial a la ciudadania	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
9	730205	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Carnaval folklorico	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1
10	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto deportivo denominado Campeonato de Futbol GAD Parroquial Viche	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3
11	730205	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de	No Aplica	NO	Obra artística,	Rescate de la	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1

						Inversión		científica o literaria	identidad parroquial y montuvia 2022					
12	570101	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Poliza de caucion	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
13	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Ambiental en aerosol	20.00	Unidad	8.0000	160.00	C1 C2
14	530805	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Antizarro	4.00	Galón (US)	10.0000	40.00	C1 C2
15	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante ambiental	4.00	Galón (US)	10.0000	40.00	C1 C2
16	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante para inodoros	8.00	Galón (US)	10.0000	80.00	C1 C2
17	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Escoba fibra suave	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2
18	530805	389930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Escobillon	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1 C2
19	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Galones de cloro	4.00	Unidad	5.0000	20.00	C1 C2
20	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Papel Higienico	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2
21	530805	389930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Trapeador	5.00	Unidad	7.0000	35.00	C1 C2
22	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivadores	15.00	Unidad	5.0000	75.00	C1 C2 C3
23	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Remas de papel Bond A4 75gr	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1 C2 C3
24	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores Plásticos	28.00	Unidad	2.0000	56.00	C1 C2 C3
25	530804	3513001112	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta amarilla	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C2

						Corriente			impresora epson modelo 3					C3
26	530804	3513001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta AMARILLA impresora Epson WF6590	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1 C2
27	530804	351300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta CIAN impresora epson WF6590	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1 C2
28	530804	351300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta cian impresorsa modelo 3	2.00	Unidad	9.5000	19.00	C1 C2 C3
29	530804	351300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta MAGENTA impresora Epson WF6590	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1 C2
30	530804	351300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta magenta impresora modelo 3	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2 C3
31	530804	351300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta negra impresora epson WF6590	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1 C2
32	530804	351300014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Tinta negra impresorsa epson modelo 3	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C1 C2 C3
33	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Actualización de licencia del Sietema Informatico contable	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
34	530702	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Actualizacion página Web Institucional	1.00	Unidad	850.0000	850.00	C1 C2
35	530204	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Libretines cobro de ingresos y comprobante de retencion	460.00	Unidad	5.0000	2,300.00	C1 C2 C3
													TOTAL: \$107,63	3.8700

TOTAL: \$0.0000